— A presente portaria entre em vigor nesta data e
revoga disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos-PI, 01 de
Julho de 2025.

Publicada, registrada e numerada esta portaria, sob o nº
146(cento e quarenta e seis) em 01 (um) de Julho de 2025.

Prefeito Municipal